



SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00 FAX	599-15-02

Warszawa 22.10.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego – 11 pakietów, znak: DZP.262.131.2018

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający w Zadaniu 5 wyrazi zgodę na złożenie oferty na mikrocewniki dwukanałowe znanego amerykańskiego producenta, 2 kanały wewnętrzne (Rx i OTW), odległość pomiędzy portem OTW a końcówką 7 mm, oplót wykonany ze stali nierdzewnej, długość 135 cm, średnica zewnętrzna końcówki 0,028", średnica zewnętrzna szafu 0,046", pokrycie hydrofilne w dystalnej części na długości 25 cm, kąt odgięcia portu wyjściowego kanału OTW 10 stopni, mikrocewnik o przekroju okrągłym przez co jest jedynym na rynku mikrocewnikiem tego typu, którego można wkręcać w naczynia wieńcowe a nie tylko go pchać?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2 - dotyczy zapisów umowy

Ad § 11 ust. 1 projektu umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na „0,2% wartości brutto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki” bez uwzględnienia minimalnej kwoty kary za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 3 - dotyczy zapisów umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w § 10 ust. 1 nadając mu nowe brzmienie:

„1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 5 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”

Pytanie 4 - dotyczy zapisów umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów:

§ 8 ust. 7

Niewywiązanie się Wykonawcy z któregośkolwiek ze zobowiązań określonych w ust. 3 – 6

upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości **0,5%** wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto określonej w § 7 ust. 1 umowy, za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy**, Wykonawca wyraża zgodę na

dokonanie potrącenia kary umownej, o której mowa w zdaniu pierwszym z wierzytelności wynikających z bieżących faktur – według uznania Zamawiającego. Potrącenia dokonuje się na podstawie pisemnego oświadczenia złożonego Wykonawcy.

§ 8 ust. 9

Niewywiązanie się Wykonawcę z któregokolwiek ze zobowiązań określonych z ust. 8, upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości **50,00 zł**, za każdy przypadek naruszenia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy**

§ 11 ust. 1

Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej warunków dostawy (§3 ust.2) i reklamacji (§10 ust.1), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie mniej niż **200 zł** za każdy dzień zwłoki **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie
Piotr Nowicki